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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 74 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra familie- og forbrugerministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Supplerende høringssvar, fra familie- og forbrugerministeren 
4 Ændringsforslag fra familie- og forbrugerministeren 
5 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 74 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvordan arbejdet med at inddrage børnene i tilberedning af et måltid frem- 

over skal tilrettelægges, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar her- 
på 

2 Spm. om konsekvenserne for småbørns sundhed, ved at aldersgrænsen i loven ophæ- 
ves, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om, hvordan det sikres, at forældre, som ikke ønsker at gøre brug af ordningen, 
heller ikke kommer til at betale for de investeringer, der er i institutionerne i forbin- 
delse med etablering af ordningen, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens 
svar herpå 

5 Spm. om forpligtelser i relation til ansættelse af lønnet personale, til familie- og for- 
brugermînisteren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvor mange institutioner der har indført madordninger siden ordningens 
indførelse, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om, hvor mange institutioner der har nedlagt deres madordninger, til familie- 
og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvor mange forældre der har gjort brug af madordningerne, til familie- og 
forbrugerministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om den samlede stigning i brugerbetalingen for forældre, til familie- og forbru- 
gerministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om, hvor mange integrerede institutioner der har tilbudt mad til deres børneha- 
vebørn, til familie-og forbrugerministéren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om priseksempler på, hvad det har kostet forældre j der har gjort brug af ordnin- 
gen, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om teknisk bistand til et ændringsforslag, der sikrer friplads på madordninger 
- for børn, som har økonomisk friplads, til familie- og forbrugerministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
13 Spm. om teknisk bistand til et ændringsforslag, der sikrer et loft over, hvor dyre ord- 

- , ningerne må være, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå 
14 ' Spm. om teknisk bistand til et ændringsforslag, der sikrer, at de 0-2-årige ikke bliver 

omfattet af lovforslaget, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar her- 
på 


